[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2016г                                                             № 82
О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области

от 30.01.2009г № 7 «Об оплате труда лиц,
исполняющих обязанности по техническому

обеспечению деятельности Администрации

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области»

        В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области
№ 650 от 03.11.2016 года  «О внесении изменений в Постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 года № 311»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы муниципального

образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.01.2009г № 7 (в редакции от 28.10.2011г № 35, от 10.12.2012г № 57, от 23.10.2014г №19) «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области» изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются).
     2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 3 ноября 2016 года.

     3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                             Е.А.Зыкова
Приложение № 1
                                                к Постановлению Главы муниципального образования

                                           Шаталовского сельского поселения Починковского

                                       района Смоленской области от 30.01.2009г. № 7
                                (в редакции постановления Администрации
                                                        Шаталовского сельского поселения от 28.10.2011 г. № 35,
                               от 10.12.2012г № 57, от 23.10.2014г. № 19)
ПЕРЕЧЕНЬ

наименований должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области,

и размеры их должностных окладов

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой

по оплате труда

(рублей) 1 группа

	Старший менеджер
	7183

	Менеджер
	6821

	Бухгалтер
	4718

	Инспектор по воинскому учету
	6464